
令和５年４月２３日執行

22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20

300 336.000

100 146.000

300 314.000

300 519.000

300 409.000

300 337.000

300 461.000

300 304.000

100 174.000

200 235.000

300 373.000

100 174.000

300 407.000

100 138.000

3,300 0 0 0 0 0 0 0 4,327.000

75.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100%

4,374 票

4,327 票 無効投票 47 票 0 票

0.000 票按分で切り捨てた票

中井町議会議員選挙の開票結果　（定数12）

候 補 者 名
（ 届 出 順 ）

得　票　数　（　中　間　）
確  定

（22：15）

井上 やすひろ

原 け ん ぞ う

持ち帰りと思われる票うち有効投票

投　票　総　数

中 井 町

重 田 く み 子

得 票 総 数

開 票 率 ( ％ )

多 田 勲

岸 光 男

森 た け よ し

古 宮 ゆ う じ

石渡 しょうじ

武井 かずのり

せ き の 達 夫

加 藤 久 美

尾 尻 孝 和

曽 我 な お と

相原 こういち


